
امان غواص و موج سواری در چابهار ط ایام نوروز

ار مانا به فعالیت تنها کلوپ غواصو با خبرنو امور بین الملل منطقه آزاد چابهار علیرضا نایب پور در گفت به گزارش روابط عموم

روزانه به 100 تا 150 نفر وجود دارد که انتظار م ان سرویس دهام چابهار در ایام نوروز اشاره کرد و گفت: در این کلوپ غواص

رود در ایام نوروز شاهد استقبال گردشران از این کلوپ غواص باشیم.

مدیر تفریحات ساحل و دریای سازمان منطقه آزاد چابهار، یادآور شد: در ایام نوروز علاوه بر کلوپ غواص، تعداد چهار واحد کلوپ

تفریحات دریای در نقاط مختلف ساحل چابهار به گردشران انواع خدمات مرتبط با توریسم دریای را ارائه خواهند داد.

وی در ادامه با اشاره به اینه در فصل تابستان به دلیل مواج شدن دریا در اثر وزش بادهای مونسون، غواص فقط به خلی چابهار

محدود م شود اما در نیمه دوم سال امان غواص در تمام آب های ساحل دریای عمان وجود خواهد داشت.

به گفته این مقام مسئول در سازمان منطقه آزاد چابهار، در زمستان دمای آب به 22 درجه سانت گراد م رسد که همین امر این امان را

فراهم م آورد تا به راحت بتوان در خلی چابهار به غواص پرداخت.

نایب پور با بیان اینه هم اکنون غواص به عنوان ی از مهم ترین جاذبه های گردشری در چابهار محسوب م شود که باعث شده

گردشران زیادی به این شهر ساحل سفر کنند، تاکید کرد: غواص در خلی چابهار به دلیل طبیعت فوق العاده زیبای زیرآب برای

گردشران به حدی لذت بخش است که پس از تجربه ی بار غواص سع م کنند هر ساله برای تجربه دوباره گشت زیرآب به این

شهرستان سفر کنند.

وی در ادامه همچنین از امان موج سواری در منطقه رمین خبر داد و گفت: هر چند فصل اصل برای موج سواری در هنام مونسون و

اواخر مرداد ماه است اما با این وجود امان موج سواری برای گردشران در ایام نوروز نیز فراهم خواهد بود.

مدیر تفریحات ساحل و دریای سازمان منطقه آزاد چابهار، به رواج ورزش مفرح موج سواری در سواحل رمین ط سال های اخیر

اشاره کرد و بیان داشت: همین امر نیز باعث شده تا شاهد ورود تعداد زیادی گردشر با محوریت موج سواری به سواحل دریای عمان

در استان سیستان و بلوچستان باشیم.

وی تاکید کرد: گردشران علاقه مند برای انجام موج سواری در خلی چابهار م توانند با آموزش های ابتدای نسبت به اس روی

آب با استفاده از تخته های مخصوص این ورزش آب، اقدام کنند.

رئیس هیئت نجات غریق و غواص سازمان منطقه آزاد چابهار با اشاره به اینه خلی چابهار تنها مان آب در کشور است که امان

موج سواری در آن وجود دارد، تاکید کرد: بدون ش موج سواری از جذابیت بسیار خاص برای گردشران برخوردار خواهد بود.

نایب پور با اشاره به اینه خلی چابهار مان مناسب در کشور برای انجام ورزش مفرح موج سواری است، گفت: با تشیل انجمن

موج سواری کشور و تشیل کمیته استان موج سواری، برنامه ریزی ها برای پرورش موج سواران حرفه ای آغاز شده است.

وی با بیان اینه موج سواری به عنوان ی از مهم ترین ورزش های دریای محسوب م شود که سع داریم این ورزش را در کشورمان

رواج دهیم، گفت: در همین راستا ط چند سال اخیر مسابقات موج سواری را در چابهار برگزار کرده ایم.

مدیر تفریحات ساحل و دریای سازمان منطقه آزاد چابهار، اذعان داشت: با توجه به اینه بندر رمین دارای موج های مناسب برای



آموزش موج سواران مبتدی است، لذا قرار است کلاس های آموزش در بندر رمین در فصل تابستان برگزار شود.


